
18.6.2013

1

Hranice nás nerozdělila

Tento mikroprojekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků Fondu mikroprojektů
Regionu Bílé Karpaty.

Cílem projektu je vytvoření nové a prohloubení současné spolupráce v oblasti
vzdělávání, rozvoje mezilidských přeshraničních vztahů a posílení trvalé přeshraniční
spolupráce obyvatel a přeshraničních regionů prostřednictvím aktivní spolupráce dvou
dominantních škol regionu Moravské Slovácko a Velká Javořina – Bradlo.

Informace o projektu

� Doba ukončení projektu: 31. 5. 2013
� Doba zahájení projektu: 1. 11. 2012
� Doba trvání projektu: 7 měsíců

Aktivity projektu:

� Výměnný studijní pobyt
� Škola a firma
� Po stopách osobností
� Společné pásmo písní a tanců
� Galerie přeshraniční spolupráce

Aktivita „Škola a firma“

V rámci aktivity projektu „Škola a firma“ jsme navštívili společnost REC Group ve Starém Městě, 
jejímiž dceřinými společnostmi jsou KOVOSTEEL Recycling, STEELMET, OTR Recycling, RPG Recycling, GELPO.

Aktivita „Škola a firma“

V rámci aktivity projektu „Škola a firma“ jsme navštívili společnost REC Group ve Starém Městě, 
jejímiž dceřinými společnostmi jsou KOVOSTEEL Recycling, STEELMET, OTR Recycling, RPG Recycling, GELPO.

Aktivita „Škola a firma“

Exkurze do nadnárodní firmy C.E.P. Scherdel Pružiny, s.r.o. v Myjavě.

Aktivita „Škola a firma“

Exkurze do nadnárodní firmy C.E.P. Scherdel Pružiny, s.r.o. v Myjavě.



18.6.2013

2

Aktivita „Výměnný studijní pobyt“

Výměnný studijní pobyt - žáci SPŠ Myjava na SŠPHZ Uherské Hradiště.

Aktivita „Výměnný studijní pobyt“

Výměnný studijní pobyt - žáci SŠPHZ Uherské Hradiště na SPŠ Myjava.

Aktivita „Po stopách osobností“

Kulturně poznávací zájezd po stopách slavných osobností v Luhačovicích.

Aktivita „Po stopách osobností“

Kulturně poznávací zájezd po stopách slavných osobností v Luhačovicích.

Aktivita „Po stopách osobností“

Kulturně poznávací zájezd po stopách slavných osobností v Piešťanech.

Aktivita „Po stopách osobností“

Kulturně poznávací zájezd po stopách slavných osobností v Piešťanech.



18.6.2013

3

Aktivita „Společné pásmo písní a tanců“

V rámci projektu se v prostorách naší školy uskutečnilo kulturní a hudební vystoupení, 
které nacvičili žáci a učitelé naší a partnerské školy.

Aktivita „Společné pásmo písní a tanců“

V rámci projektu se v prostorách naší školy uskutečnilo kulturní a hudební vystoupení, 
které nacvičili žáci a učitelé naší a partnerské školy.

Ochutnávka tradičních pokrmů

Ochutnávka tradičních pokrmů z brožurky „Kuchařka“, která byla vytvořena projektem.

Aktivita „Společné pásmo písní a tanců“ - video

Toto video bylo vytvořeno za účelem propagace projektu „Hranice nás nerozdělila“.
Zdroj - J. D. Production, s.r.o., Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště.

Publicita projektu

Projektem vytvořené brožurky Kuchařka, Zpěvník a Osobnosti.

Pracovní schůzky projektového týmu

Pracovní schůzka na půdě SŠPHZ UH.



18.6.2013

4

Pracovní schůzky projektového týmu

Pracovní schůzka na půdě SPŠ Myjava.

Děkuji za pozornost.


